pnt testes sine alia lit. at. et sine iuramento de ca-
lumia seu de veritate dicenda recipi. qd in talibus
ordinis iudicarii no fuare est iuris ordinem
seruare. ut. s. Inno. papa. iiiij. no. qd si notoriu
actu trahentis est occultu iudicii accusatio seu pe-
tio poterit sic formari in exemplis positis. s. v.
notoriu factu trahentis. **FORUM** **C**u talis
eps se ad tale transstulerit ecclesie sine ppe licentia
peto ipm amouii. vel cu tal tale in multo p
sencia occidet. ita qd no est loc inficiatio peto
ipm puniri. et exq sic petit. tanqz in notorio p
cedet id est lit. n. at. ut in p.c. manifesta. z. c. de
manifesta. z. c. scelua. ex de accusat euidecia. ex de
iurium. ad nr. iii. qd rex est fm quosdā. ubi ac
culat est p atumaciā absens. si vo fit pseis re
quirit lit. at. et si neget requirit duplex pbacō.
alioqz no tenet snia. ut iam dica. et in tali noto
rio no appellat. ex de ap. pposuit. Et si testes p
ducant ad pbanc notoriu. qrenda est potius
ab eis diffinito qd diffinittu. qd fit notoriu ignorans
no. ut no. in p.c. manifesta. et si testis ignorans
qd fit notoriu. hñdeat. dices qd cmē ad qd p
band inducit est notoriu. no valz ei dcm. imo
potius impit mathseos 2c. ut. xxxvij. d. qm d
mensa. z. ar. ff. de orig. iur. l. ij. q. cunqz eu. Itē si
testis diffiniat qd fit notoriu. nec fit iur pitus
querend est a quo id didicit. et si respondz qd a
pducent eu vel ei aduocato psumit laborz;
nqz maxie si didicit postqz cā mota fuerit. ar.
ex de testi. licet ex quadā. qd fit rñdeat qd p seipm
scit. vel an lité mota didicit. qd notoriu est id.
qd tot pplus. vel maior ps vidit. vel verba eq
polencia. p que diffinito notoriu habeat. qren
dū est ab eo quot homi scia. vel psencia exigat
ad hoc qd crimen notoriu reputet. et si respon
deat de certo numero. qrendū est ab eo qualit
scit qd tot homi psencia vel scia faciat cmē es se
notoriu. qd p aliqd uis no poterit diffinire. licet
quidā direxit qd tot homi scia facit qd esse noto
riu. qd tot faciūt prochā. dic ut. s. v. et h noto
riu. tñ duo pbant vel tres aliqd esse notoriu.
ut. s. g. j. v. h qlit. **T**estes qd ad pbanc noto
riu iducunt duo dnt f ppz. pbare. ad h ut eoz
dictu valeat. s. qd viderunt cmē de quo testifi
cant omitti. et qd tot alij pseentes erāt. qui vidē
sibz potuerit. qd cmē notoriu factu fuit. als at
no pbaret cmē esse notoriu. nec p osequens
ad eoz dcm esset re adēnand. qd exq no astat
crimen fore notoriu p osequens lit. no at. et iu
ris ordine no suato testificari fuit qd fieri no de
buit. maxie oblata petitio pmissa cui debz snia
cordare. ut ex de sy. licet helij. et ideo tot p
fus irritus est. ex de lit. no at. p totu. c. de sen. et
intlocut. o. iu. platā. et qd h no confessu nec conu
cui pcessu est. ut. ij. q. nos in quenqz. z. c. de
omps. ex de astit. eccia. **V**mē. vero contra. scphit
em sufficē. si testes pbent altery de duo bo. sciz.